２０１２年２月１５日 （水） №1750 今期第 28 号

 本日の例会

ライラセミナーに参加して～ご家族参加Ｄａｙ♪～
 米山奨学生プッタワン君と和歌山大学留学生 3 名
 次の例会  2 月 22 日（水）
2012 年タイ・バンコク国際ロータリー年次大会ＰＲ

   日本通運㈱大阪旅行支店 担当；山岸松造様
 先週の例会記録   2月 8 日（水）
◇卓話 会長幹事会エレクト勉強会とＲＬＩパート

Ⅲ報告        中筋正浩 会長エレクト
◇ビジター 大東中央 1 名、和歌山 1 名
◇出席報告
（会員数 17 名、出席免除会員 3 名）

 本日出席(2/8)  14 名 82.35%
 先々週出席(1/25) 14 名 100.00%
◇SAA
 寺坂義章君 2 月度ご協力のお願いと乾様、会長代

行ありがとうございました。竿本秀雄君 ファミ

リー写真コンクール表彰式の写真御礼。
*****春の親睦家族バスツアー概要*****

今年は京都円山公園の桜のお花見とリニューアル

オープンの東映太秦映画村を見学したいと思いま

す。無理のないよう時間をゆったりと設定したい

と思っています。ガーデンパークを午前 8 時に出

発→JR 和歌山駅を経由→10 時半～お花見（円山公

園）→12：00～昼食（祇園円山かがり火）→14：
00～東映太秦映画村見学→19 時ガーデンパーク帰

着の予定です。ユタカ交通のトイレ付大型バスを

ご用意していますので道路渋滞の際にも安心して

お過ごし頂けると思います。会員ご家族皆様多数

のご参加をお願い申し上げます。（親睦活動委員長

乾 昌彰）

＊会長報告＊         会長 寺坂義章
本日のビジターは大東中央ＲＣより太田様並びに

和歌山ＲＣの海瀬様ようこそお越し下さいまし

た。ごゆっくりとお過ごし下さい。先週先々週と

欠席し乾直前会長に代行して頂きました。誠にあ

りがとうございました。和歌山市青少年課より過

日のファミリー写真コンクールへの協力御礼状と

表彰式のお写真を頂きましたので回覧させて頂き

ます。竿本委員長にはお忙しい中ご出席頂きあり

がとうございました。来る４月７日（土）地区大

会第 1 日目はリーガロイヤルホテル堺で開催され

ますがご参加下さる場合は 14：00～本会議へのご

登録をお願い致します。４月 8 日（日）第 2 日目

は国際障害者交流センターです。ＲＩ会長代理歓

迎晩餐会には会長幹事で出席させて頂きます。ま

た和歌山ＲＣ創立 75周年記念式典のご招待状を頂

戴致しました。こちらにも会長幹事で出席させて

頂きたいと思います。
＊幹事報告＊         幹事 主井知子
クラブバナーの在庫がなくなりましたので 100 枚

を追加製作致します。2012-13 年度ロータリー手帳

の申込書を回覧させて頂きます。ご希望の方は部

数をご記入下さい。1 部 630 円です。締切日は２

月 22 日（水）です。米山奨学生・プッタワン君よ

りライラセミナーに参加し大変勉強になったとメ

ールを頂きました。第 2 回目は４月８日（日）地

区大会において実施されますがこちらにもご参加

を頂く予定です。次週は研修生の皆様にセミナー

のご報告を頂きます。ご家族参加Ｄａｙ♪となっ

ていますので、多数のご家族のご来訪を楽しみに

お待ちしています。よろしくお願い申し上げます。

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分

例会場 和歌山市中 639-6

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654

会長 寺坂義章   幹事 主井知子

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中條剛司

四つのテスト

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？

2011-2012 年度 国際ロータリーのテーマ

こころの中を見つめよう
博愛を広げるために